P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM
AMADA TERRA

_____________________________________________________________________

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003-2025

A Prefeitura Municipal de Paramirim, Estado da Bahia, torna público para conhecimento dos

interessados, que encontra-se aberto chamamento Público para o credenciamento de pessoas físicas ou

jurídicas, prestadoras de atividades artísticas (Músicos), para realização de shows no Tradicional

Carnaval do Município de Paramirim - Bahia, no ano de 2025, A entrega da documentação ocorrerá a

partir do dia 25/02/2025, das 08h00min às 12h00min na Prefeitura Municipal de Paramirim, localizada na

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-BA, permanecendo em aberto para quaisquer novos

interessados até o dia 28/02/2025. Edital e informações: https://www.procedebahia.com.br/ba/paramirim/,

Fone: (77) 99851-9905 - Ronaldo Alves Lopes – Agente de Contratação.

Paramirim/BA, 21 de fevereiro de 2025

https://www.procedebahia.com.br/ba/paramirim/